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ازمیان خبرها

از هول حلیم در دیگ افتاد!

وقتی با اصرار خانواده ام ازدواج کردم، دیگر آرام و 
قرار روحی نداشتم چرا که دستم خالی بود و باید 
هزینه مراسم عروسی و لوازم ضروری زندگی را 
تامین می کردم. به همین دلیل برای گرفتن یک 
وام، درخواستی را در سایت دیوار مطرح کردم 
اما زمانی فهمیدم در دام شیادان و کلاهبرداران 
گرفتار شده ام که ده ها نفر از من شکایت کرده 

بودند و ... 
این ها بخشی از اظهارات جــوان 22ساله ای 
است که به قول خودش از هول حلیم در دیگ 
افتاده بــود. ایــن جــوان با بیان ایــن که زندگی 
ام در آستانه نابودی قــرار دارد، به کارشناس 
اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: پدرم 
دارای تحصیلات ابتدایی و کارگر ساختمانی 
است و اوضاع مالی خوبی ندارد به همین دلیل 
من که فرزند ارشــد خــانــواده هستم در کلاس 
ــردم تا کمک  ســوم راهنمایی تــرک تحصیل ک
خرج خانواده باشم. از همان دوران نوجوانی به 
شاگردی، پادویی و کارگری پرداختم تا حداقل 

سربار خانواده نباشم.
خلاصه، با اندک پس انــدازی که داشتم، عازم 
خدمت سربازی شدم و پس از پایان خدمت دوباره 
به کارگری روی آوردم تازندگی مستقلی داشته 
ــا، شبی در یک مهمانی  باشم. در همین روزه
خانوادگی برق چشمان »ترانه« وجودم را لرزاند. 
او خواهرشوهر عمه ام بود و من احساس کردم او 
هم به من علاقه دارد ولی آن ها از افراد متوسط 
جامعه بودند و اوضاع مالی نسبتا خوبی داشتند. 
ــرای آزمــون  ــودش را ب از ســوی دیگر »تــرانــه« خ
سراسری آماده می کرد و من جرئت خواستگاری 
از او را نداشتم چرا که هنوز خواهر بزرگ تر او هم 
ازدواج نکرده بود. با وجود این، وقتی موضوع 
را با خانواده ام مطرح کردم، آن ها ترانه را برای 
ازدواج با من مناسب دانستند و معتقد بودند ما 
در کنار یکدیگر خوشبخت خواهیم شد. با آن که 
خانواده ترانه کاملا مخالف این ازدواج بودند و 
مرا پسری ساده لوح تصور می کردند ولی در برابر 
اصرار خانواده ام دوام نیاوردند و به خاطر ترانه به 
این ازدواج رضایت دادند. در این شرایط تصمیم 
گرفتم خودم را به آن ها ثابت کنم و زندگی خوبی 
را برای ترانه فراهم آورم. می خواستم به خانواده 
همسرم بفهمانم که نه تنها ساده لوح و مظلوم 
نیستم بلکه تیزهوش و بلند پرواز هستم. از سوی 
دیگر، به دنبال مبلغ زیادی وام بودم تا مقدمات 
جشن عروسی باشکوهی را فراهم کنم. حدود 
10ماه ازنامزدی من و ترانه می گذشت که یک 
آگهی مبنی بر تقاضای وام یا کمک مالی برای 
ازدواج در سایت دیوار گذاشتم. طولی نکشید 
که فردی با من تماس گرفت و خود را از خیران 
یک موسسه خیریه معتبر در تهران معرفی کرد. 
او ابتدا با تبریک ازدواج، اطلاعاتی را دربــاره 
شرایط اجتماعی و اوضاع خانوادگی ام پرسید. 
آن مرد چنان با طمانینه و باوقار سخن می گفت 
که من سعی می کردم خیلی مودبانه با او صحبت 
کنم. در نهایت، وقتی شور و شوق مرا دید، عنوان 
کرد اگر مدارکم کامل باشد 50میلیون تومان به 
من وام می دهند که 10میلیون تومان آن هدیه 
عروسی و بلاعوض است و بقیه آن را باید 10ساله 

و با سود 4درصد بپردازم. 
از خوشحالی جیغ می کشیدم و در پوست خودم 
نمی گنجیدم. ظرف یک ساعت همه مدارکی را 
که خواسته بود به اضافه شماره حساب بانکی 
و رمز دوم آن را برایش آمــاده کــردم. آن مرد که 
به خاطر این سرعت عمل تحسینم می کرد، آن 
قدر از فعالیت های خیریه ای و کمک به زوج 
های جــوان سخن گفت که مشخص بود مبلغ 
50میلیون تومان برای موسسه خیریه آن ها پول 
خرد به حساب می آید. او از من خواست برای آن 
که هزینه پست ندهم مدارک وام بدون ضامن و 
کپی اسناد ازدواج و شماره حسابم را به راننده 
یک اتوبوس تحویل بدهم تا او در تهران آن ها را 
دریافت کند. من هم به پایانه مسافربری مشهد 
رفتم و مدارک را به راننده ای سپردم که آن فرد 

خیر مدعی بود از بستگانش است. 
در حالی که هر روز نقشه های متفاوتی برای خرید 
لوازم یا رهن منزل می کشیدم، منتظر بودم تا 
شش ماه زمان سپری شود و نوبت وام من برسد. 
بعد از این مدت بارها با همان شماره تلفن تماس 
گرفتم و پیام گذاشتم ولی کسی پاسخ گو نبود تا 
این که فرد دیگری تلفن را پاسخ داد و گفت آن مرد 
خیر به دلیل یک بیماری سخت در بیمارستان 
بستری است و به محض ترخیص از بیمارستان 
مبلغ وام شما را واریز می کند. من هم که به دلیل 
شرایط عالی آن وام حاضر بودم یک سال هم صبر 
کنم، همچنان منتظر ماندم. سه ماه بعد اخطاریه 
ای از دادگــاه به دستم رسید. متعجب و نگران 
روانه دادگاه شدم و تازه فهمیدم که با مدارک و 
حساب بانکی من کلاهبرداری های گسترده ای 
در فضای مجازی انجام شده است. من و همسرم 
از متهمان پرونده هستیم، اگرچه دادگاه مرا با ده 
ها شاکی با سپردن وثیقه آزاد کرد اما پدر ترانه 
با بیان این که من خیلی ساده لوح هستم، می 

خواهد طلاق دخترش را بگیرد و ... 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سردار تقوی با تقدیر از مشاوران برگزیده ستون »در امتداد تاریکی« روزنامه خراسان مطرح کرد

سجادپور- حمایت روان شناختی و توجه 
جدی به روحیات روانی بزه دیدگان ناشی از 
جرایم ، بسیار ضروری است چرا که بررسی 
تحلیلی بسیاری از پرونده ها نشان می دهد 
تعداد قابل توجهی از بزه دیدگان، به دلیل 

عقده های روانی در آینده بزهکار می شوند.
فرمانده انتظامی خراسان رضــوی با بیان 
این مطلب به نقش تاثیرگذار رسانه ها در 
پیشگیری از وقوع جرم اشــاره کرد و افزود: 
در بسیاری از مــوارد نصیحت های مستقیم 
بــرای انتخاب راه درســت زندگی در سنین 
خاصی از دوران نوجوانی و جوانی نه تنها 
نیز  لجبازی  موجب  بلکه  نیست  تاثیرگذار 
ــوارد باید  می شــود بنابراین در ایــن گونه م
شیوه غیرمستقیم را برای هدایت افراد به کار 
گرفت. سردار محمدکاظم تقوی اضافه کرد: 
ستون »در امتداد تاریکی« روزنامه خراسان، 
ــرادی که راه خلاف  با تشریح سرگذشت اف
را در پیش گرفته انــد  یا در دام خلافکاران 
افتاده اند به طور غیرمستقیم در پیشگیری از 
وقوع جرم بسیار موثر است. فرمانده حافظان 
امنیت سرزمین خورشید همچنین مشاوران 
و مددکاران اجتماعی کلانتری ها را که با 

حمایت های قاطع معاونت پیشگیری از وقوع 
جرم نقش مهمی را در این باره ایفا می کنند 
بسیار ارزشمند دانست و تاکید کرد: مشاوران 
و کارشناسان اجتماعی کلانتری ها با حفظ 
حرمت افراد و بیان سرگذشت بزه دیدگان یا 
خلافکاران در کاهش جرم فعالیت گسترده 
ای دارند اما در این میان تنها توجه مددکاران 
اجتماعی به حمایت های روان شناختی از بزه 
دیدگان کافی نیست و باید دیگر دستگاه ها و 
مراکز نیز به حمایت از این افراد بپردازند و آن 
ها را زیر چتر حمایت های قانونی بگیرند چرا 
که بعد از وقوع جرم توجه چندانی به بزه دیده 
نمی شود و همه نگاه ها به مجازات بزهکار 
برمی گردد واین گونه به خاطر نادیده گرفته 
شدن عقده های روانی بزه دیده، او در آینده به 
انتقام می اندیشد و خود دست به ارتکاب جرم 
می زند. سردار سرتیپ دوم محمدکاظم تقوی 
فعالیت های گسترده مشاوران و مددکاران 
اجتماعی کلانتری ها بــرای ایجاد صلح و 
سازش در میان خانواده ها را بسیار با اهمیت 
دانست و تصریح کــرد: پلیس پیشگیری از 
وقــوع جــرم خراسان رضــوی نیز با استفاده 
از ظرفیت رسانه ای بــرای کاهش جرایم از 

طریق ستون »در امتداد تاریکی« و »در امتداد 
روشنایی« روزنامه خراسان، بسیار فعالانه 
وارد عرصه پیشگیری های غیرمستقیم وقوع 
جرم شده است که تلاش همه همکاران در 
بخش های مختلف و به ویژه کلانتری های 
شفا، میرزاکوچک خان، سپاد و آبکوه که نقش 
بیشتری در مطالب این ستون داشتند قابل 

توجه و تقدیر است.
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی نیز 
با تاکید بر اهمیت پیشگیری از وقوع جرم، به 
اهمیت فعالیت های رسانه ای برای کاهش 
ــاره کــرد و گفت: نقش  جرایم در استان اش
تاثیرگذار ستون »در امتداد تاریکی« روزنامه 

خراسان که از سال ها قبل با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی آغاز شده، به حدی 
اهمیت دارد که بیشترین خوانندگان حوادث 
را به خود اختصاص داده   و از همین طریق 
بسیاری از مشکلات افرادی حل شده است که 
ممکن بود به سوی ارتکاب جرم کشیده شوند.
سرهنگ محمد بوستانی همچنین به اهمیت 
ویژه ستون »خط زرد« نیز اشاره کرد و گفت: در 
این ستون نیز تلاش بر این است تا راهکارهای 
ــوارد ایمنی به منظور  جدید بــرای رعایت م
کاهش جرایم و شگردها و ترفندهای مجرمان 
برای مخاطبان به طور مستقیم بازگو شود تا 
بدین ترتیب بخشی از شیوه های پیشگیری از 

وقوع جرم را آموزش بدهیم.
به  پــایــان  در  همچنین  بوستانی  سرهنگ 
همکاری صمیمانه معاونت اجتماعی برای 
تاثیرگذاری رسانه ای در کاهش جرایم اشاره 
کرد و به قدردانی از روسای کلانتری ها و دوایر 
مشاوره و مددکاری اجتماعی برگزیده سال 
۹۸ پرداخت که برای انجام مشاوره و راهنمایی 
در ستون امتداد تاریکی و روشنایی روزنامه 

خراسان فعالیت های بی شائبه ای داشتند.
همچنین دبیر گروه حوادث روزنامه خراسان 

ضمن تقدیر از سرگرد امارلو )رئیس کلانتری 
شفا(، سرهنگ باقی زاده )رئیس کلانتری 
میرزاکوچک خان(، سرگرد عامری )رئیس 
کلانتری سپاد( و سرگرد محمدی )رئیس 
ــاوره و  ــش ــوه( گــفــت: دوایـــر م ــک کــلانــتــری آب
مددکاری اجتماعی کلانتری های مذکور 
از برگزیدگان و فعالان برتر ستون در امتداد 
تاریکی روزنامه خراسان هستند که با درج 
بیشترین مطالب و سرگذشت هــای عبرت 
آموز در سال گذشته )۹۸( نقش مهمی را در 
پیشگیری از جرم داشتند که هدایایی به عنوان 
یادبود به همراه یک شماره اشتراک سالانه 

روزنامه خراسان به آن ها تقدیم می شود.
های  کلانتری  فعالیت  همچنین  سجادپور 
پنجتن، الهیه، سیدی، قاسم آبــاد، سناباد، 
آستانه پرست، باهنر و ناجا را نیز شایسته تقدیر 
دانست و افزود: امیدواریم این فعالیت ها به 
منظور آگــاه ســازی جامعه و هشدار به مردم 
برای پیشگیری از وقوع جرم با حمایت های 
قاطعانه سردار تقوی و همکاری معاونت پلیس 
پیشگیری از وقوع جرم و معاونت اجتماعی 
فرماندهی انتظامی خراسان رضوی همچنان 

ادامه یابد.

حمایت روان شناختی از بزه دیدگان جرایم ضروری است

عاملان نزاع خونین در خیابان مهر اعتراف کردند

رقص مرگبار دشنه های جاهلی!
سجادپور- جوان 25 ساله ای که با رقص دشنه 
های جاهلی! در یک نزاع مرگبار دستش به خون 
آلوده شد زوایای پنهان این جنایت هولناک را 

فاش کرد.
به گزارش خراسان، ماجرای این قتل وحشتناک 
در خیابان مهر منطقه مهرآباد مشهد در حالی رخ 
داد که سه جوان درون یک دستگاه پراید نشسته 
بودند. در همین حین جوانی از آنان تلفنی با یکی 
دیگر از هم محله ای هایش قرار دعوا گذاشت اما 
دو نفر دیگر تلاش کردند تا آن دو جوان هم محله 
ای را با هم آشتی بدهند به همین دلیل آن ها 
طرف مقابل را نیز سوار پراید کردند و به گفت 
وگویی مشغول شدند تا کینه ها و اختلافات را 

کنار بگذارند!
در همین هنگام ناگهان خــودروی دیگری که 
»م-ق« رانندگی آن را به عهده داشت از کنار 
پراید نشینان عبور کرد. آن ها نیز در محله مهرآباد 
درحــال دور زدن بودند که دو تن از بچه محله 
هایشان را هم سوار کردند و بدین ترتیب تعداد 
سرنشینان این پراید نیز به پنج نفر رسید. گزارش 
خراسان براساس اعترافات و اظهارات متهمان 

حاکی است، به محض این که پرایدسواران به 
نزدیکی پرایدنشینان رسیدند ناگهان یکی از 
آن ها که در صندلی عقب نشسته بود، فریاد زد 
نگه دار! آن ها از دوستانمان هستند! توقف کن 
تا کلاهم را از آن ها بگیرم! با این جمله »م-ق« 
خودرو را کنار پراید آن ها متوقف کرد و آن جوان 
پیاده به سمت پرایدنشینان رفت. در این هنگام 
بود که »جابر« )سرنشین جلو( با جوان دیگری 
که رضا نام داشــت و از داخــل خــودرو به او می 
نگریست، چشم در چشم شد! همین نگاه مرموز 
ناگهان به مشاجره و درگیری لفظی انجامید اما 
»جابر« دیگر مهلت نداد و از خودرو پیاده شد. 
طرف های مقابل نیز که بوی دعوا را استشمام می 
کردند از خودروها پیاده شدند و بدین ترتیب نزاع 
وحشتناکی آغاز شد که در این میان جابر، رضا و 
محمد با ضربات چاقو مجروح شدند و به مراکز 
درمانی انتقال یافتند ولی متاسفانه »جابر« جوان 
1۹ ساله بر اثر شدت عوارض ناشی از اصابت 
دشنه جاهلی! جان خود را از دست داد و رضا نیز 
پس از آن که زخم هایش را در بیمارستان مداوا 

کرد از محل گریخت.

به گزارش خراسان، به دنبال این نزاع مرگبار که 
با رقص دشنه های جاهلی بین مهر 11-13 رخ 
داده بود، کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی در کنار قاضی ویژه قتل عمد وارد 
عمل شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. به 
دستور قاضی علی اکبر احمدی نژاد، حلقه های 
محاصره با توجه به ردیابی های اطلاعاتی هر 
لحظه برای دستگیری متهم فراری تنگ تر می 
شد تا این که او صبح روز بعد با همکاری خانواده 
اش خود را تسلیم قانون کرد و سپس به پلیس 

آگاهی منتقل شد.
این جوان 25 ساله که هنوز در شوک بود و از 
وقوع چنین جنایت وحشتناکی ابراز ندامت می 
کرد در بازجویی های تخصصی که در حضور 
بازپرس شعبه 20۸ دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد صورت گرفت به سرگرد حمیدفر )افسر 
پرونده( گفت: خودم هم نمی دانم چرا به خاطر 

یک »نگاه« چنین با زندگی ام بازی کردم.
آن لحظه وقتی با »جابر« )مقتول( چشم در چشم 
شدیم و کار به مشاجره کشید او ناگهان با چاقو به 
طرف من حمله کرد و ضربه ای  روی دست راستم 

زد که به خاطر پایین بودن شیشه   روی در قرار 
داشت. من هم پیاده شدم و این گونه درگیری به 
وجود آمد. در یک لحظه چشمم به چاقوی خون 
آلود روی زمین افتاد. آن را برداشتم و ضربه ای 
به قفسه سینه جابر زدم! وقتی »محمد« )راننده 
خودرو( جلو آمد ضربه ای هم به او زدم اما قبل از 
آن »جابر« تیغه چاقو را   در شکم من فرو کرده بود! 
هر سه نفر مجروح شدیم! آن ها سه نفری به من 
حمله کردند و من تنها بودم و بعد از آن هم پیاده 
از محل گریختم! گزارش خراسان حاکی است، 
این در حالی است که طرف های مقابل بخشی از 
اظهارات متهم به قتل را دروغ دانستند و گفتند 
او چاقویی را از روی داشبورد خودرو برداشت و 
با آن به سمت جابر حمله کرد و سپس روی ترک 
موتورسیکلتی نشست که از دوستانش بود و 
در آن محل تردد می کرد. به گزارش خراسان، 
تحقیقات بیشتر در این باره با صدور دستوری 
از سوی قاضی احمدی نژاد زیر نظر سرهنگ 
بهرامزاده )رئیس دایره قتل عمد آگاهی( برای 
کشف دیگر زوایای این پرونده جنایی همچنان 

ادامه دارد.

سقوط  مرگبار دختر بچه یک ساله درون سطل آب

توکلی - سقوط دختر بچه  یک ساله درون سطل 
آب  به قیمت جانش  تمام شد.

پور  سرهنگ"مهدی  ــا،  م خبرنگار  ــزارش  گـ بــه 
انتظامی شهرستان  امینایی" جانشین فرمانده 
کرمان در تشریح این حادثه  گفت: در پی اعلام  
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع حادثه 
ای در یک نقطه از شهر کرمان، بلافاصله  ماموران 

انتظامی به محل اعزام شدند.
وی  افزود: با حضور ماموران  در محل مشخص شد 
دختر بچه ای یک ساله هنگام بازی در حیاط منزل 

درون یک سطل آب افتاده و دچار خفگی شده و 
ــدادی اورژانــس  به بیمارستان  توسط عوامل ام

منتقل شده است.
ــه  ــن ک ــ ــا بـــیـــان ای ــی  بـ ــام ــظ ــت ــول ان ــئ ــس ــن م ــ   ای
  تلاش های کادر درمانی برای احیای این دختر 
ــن حــادثــه در  بچه  مــوثــر واقـــع نشد  وقــربــانــی  ای
بیمارستان جان  سپرد ،تاکید کــرد: والدین به 
کودکان خود توجه و از آن ها مراقبت بیشتری 
داشته باشند تا شاهد وقوع چنین حوادث ناگواری 

نباشیم.

دستگیری سارقان زورگیر مرکز فنی و حرفه ای رفسنجان 
کرمانی-سه  سارق  که با تشکیل باندی  به شیوه 
زورگــیــری  دزدی می کردند در حالی به چنگ 
ــزارش و  مــامــوران افتادند که  چندی قبل طی گ
ــدام به ضرب و  ــرادی اق خبری  اعــلام شده بود اف
جــرح نگهبان مرکز فنی و حرفه ای  شهرستان 
رفسنجان  و سرقت از این مرکز کرده اند. با توجه 

دستگیری  و  شناسایی  مــوضــوع،  حساسیت  بــه 
ــوران دایـــره مبارزه  ــام ســارقــان در دســتــور کــار م
گرفت. ــرار  ق رفسنجان  آگاهی  پلیس  سرقت   با 
ــزارش خبرنگار ما،کارآگاهان در گــام اول    به گ
تحقیقات میدانی خــود را آغــاز کردند و با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی  
سه متهم سرقت به عنف را شناسایی و آنــان را با 
هماهنگی مقام  قضایی در مخفیگاه شان دستگیر  

و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
بنابراین گزارش ،فرمانده  انتظامی رفسنجان  با 
اشاره به اعتراف صریح  سارقان به  دزدی  از این 
مرکز  دولتی و همچنین  چهار  فقره سرقت اماکن  
دیگر گفت: از این سارقان برخی اموال  سرقتی  از 
قبیل کپسول گاز، تعدادی سنگ فرز و دریل،مقادیر 
زیادی کابل برق ،10 عدد موتور کولر و برخی لوازم 
دیگر کشف و تحویل واحد فنی و حرفه ای شهرستان 
شد."سرهنگ کریمی"  در  پایان  از کشف و توقیف 
سه  دستگاه خودرو و  چهار  دستگاه موتور سیکلت 

بدون پلاک از مخفیگاه این متهمان خبر داد.

دزد ماشین لاکچری پشت چراغ قرمز دستگیرشد 

 سارق مزدا 3 در حال سرقت لوازم داخل 
خودرو از سوی پلیس ردزنی و در تعقیب و 
گریز پلیسی زمین گیر شد.به گزارش  رکنا، 
سرهنگ "محمود مالمیر" رئیس کلانتری 
150 تهرانسر گفت: شامگاه 24 تیرماه 
عوامل گشت کلانتری 150 تهرانسر در 
یکی از بولوارهای اصلی این منطقه در حال 
گشت زنی بودند که به یک دستگاه خودروی 
مزدا3 سفیدرنگ مشکوک می شوند.وی 

با اشــاره به این که ماموران با استعلام از 
سامانه، متوجه می شوند که این خودرو دو 
شب پیش از محله مهرآباد به سرقت رفته 
است، اظهار کرد: راننده خودرو که در حال 
ــود، به  ــارک شــده ب زاغ زدن خــودروهــای پ
محض مشاهده ماموران، ســوار خــودروی 
ــزدا3 شد و قصد فــرار داشــت که عوامل  م
گشت کلانتری 150 تهرانسر، بلافاصله 

وارد عمل شدند.

تعقیب و گریز سارق مزدا سوار	 
این مقام انتظامی اظهار کــرد: در همین 
حین ماموران دستور ایست و توقف خودرو 
را اعلام می کنند که سارق بدون توجه به 
فرمان های پلیسی به مسیر خود ادامه می 
دهــد و عملیات تعقیب و گریز متهم آغاز 
می شود.رئیس کلانتری 150 تهرانسر با 
بیان این که ماموران کلانتری پس از مدتی 
تعقیب و گریز موفق شدند سارق را که در 
یکی از چهارراه ها پشت چراغ قرمز مانده 
بود، دستگیر کنند، افــزود: در بازرسی از 
داخل خودرو 5 دستگاه ضبط و باند کشف 
شد و متهم به جرم ارتکابی خود اعتراف 
کــرد.وی افــزود : متهم درکلانتری به 10 
فقره سرقت اعتراف و اظهار کــرد امــوال 
سرقتی را به صــورت اینترنتی در فضای 
است. فروخته  کمتری  قیمت  با  مجازی 
سرهنگ مالمیر ادامه داد: با تکمیل پرونده 
متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفت.

بازداشت یک قاچاقچی با سابقه قاچاق 100تن مواد مخدر
ــواد مــخــدر از  ــا مـ ــارزه ب ــب رئــیــس پلیس م
بــازداشــت یک قاچاقچی سابقه دار خبر 
داد و گفت: وی تاکنون بیش از 100تن 
ــواد مــخــدر انــجــام داده اســت.  قــاچــاق مـ
به گــزارش باشگاه خبرنگاران ، سرهنگ 
پلیس  عملکرد  تشریح  در  کریمی  مجید 
مبارزه با مواد مخدربا بیان این که شناسایی و 
دستگیری سرباندها و سرشبکه های اصلی 
قاچاق مواد افیونی از اولویت های اصلی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر است، اضافه کرد: 

در چهار ماه اخیر 56 نفر از عناصر اصلی 
قاچاق مواد مخدر را دستگیر کرده ایم و البته 
در بسیاری از درگیری ها، اعضای باند قاچاق 
مواد مخدر نیز به هلاکت رسیده اند. این 
مقام انتظامی از دستگیری  یک قاچاقچی 
ــای شرقی  مــعــروف در یکی از اســتــان ه
کشور )کرمان( خبر داد و گفت: این فرد 
سابقه دار چندین سال تحت تعقیب پلیس 
بود و سوابقی چون شرارت، گروگان گیری و 
حمل مسلحانه مواد مخدر در پرونده داشته 

است که خوشبختانه با اقدامات اطلاعاتی 
پلیس، در ماه گذشته با بیش از یک تن و 200 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش 
شناسایی و دستگیر شد. کریمی ابراز کرد: بر 
مبنای بررسی های صورت گرفته و اطلاعات 
موجود، این قاچاقچی سابقه دار تاکنون 
بیش از 100 تن قاچاق مواد مخدر انجام 
داده و از قاچاقچیان معروف در این حوزه 
محسوب می شود و با افراد و رابطینی نیز 

در کشورهای شرقی در ارتباط بوده است.
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